РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛОБАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	10.12.2021  года   № 32
	с. Лобаниха

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Лобанихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края.

На основании представления избирательной комиссии муниципального образования  Лобанихинский сельсовет Новичихинского района Алтайского края комиссии от 09.12.2021, в  соответствии с пунктом 7.2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и пунктом 9 статьи 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, Собрание депутатов Лобанихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края РЕШИЛО:
      1. Утвердить сроком на десять лет схему многомандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Лобанихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края (приложение 1), и графическое изображение этой схемы (приложение 2).
2. Обнародовать  схему многомандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Лобанихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края (прилагается) не позднее чем через 5 дней после ее утверждения на информационных стендах в с. Лобаниха, пос. Невский, пос. Петровский  Лобанихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края.
3. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов Лобанихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края от 30.03.2017 г. №14 .
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Лобанихинский сельсовет Новичихинского района Алтайского края.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов.
И.о. главы сельсовета                                                         П.Ю. Карпов
Приложение №1
к решению Собрания депутатов Лобанихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края  от 10.12. 2021 года №32
Описание границ

многомандатного  избирательного  округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Лобанихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края

Семимандатный избирательный округ № 1

Число мандатов – 7

Число избирателей – 368

Описание границ округа:

1. с.Лобаниха

2. пос.Петровский

3. пос.Невский

Приложение №2
к решению Собрания депутатов Лобанихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края  от 10.12.2021 года № 32
Графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Лобанихинского сельсовета  Новичихинского района Алтайского края
[image: image1.png][0} @ sonroscxii censcoser wor X [ Anaexc kapra censekoro n X+ aQ  _ X

EE®>0 WO L

< > C 8 | @ kartafxru/AHaekc_kapTa_ionroBckuii_censcoger.html
@ noc

R ‘ Agpec wnw obvext B , o P BN S Cronv ‘.

© 1 € © 1V ®@ @886 0 @B

++ | © Ompsms s AunecKaprax | Coanars caoo kapTy

P Bseaute 3nech TekeT A novcka